[jafsa-station:0216]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO

グローバル】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ゴールド賛助会員の「株式会社マイナビ」様より

「＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO グローバル」について

の

ご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、株式会社マイナビ様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素よりお世話になっております。

株式会社マイナビ グローバルイベント運営事務局の小此木です。

株式会社マイナビより、10 月 19 日・20 日（土・日）にオンラインにて開催する

【インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO グローバル】の

ご案内をさせていただきます。

本イベントは、グローバル志向の学生を積極採用している企業が

40 社以上集まるオンライン合同説明会です。

海外と関わる仕事や語学を活かす仕事を志望する学生の方がいらっしゃいましたら、

貴学・貴団体の関連部署や学生のみなさまへ、幅広くご周知いただけますと幸いです。

2026 卒以降の方対象で国籍関係なくご参加いただけますので、

ご興味のある学生の方には是非イベントをご活用いただき、

今後の就活準備に役立てていただければと思います。

オンラインでの開催となりますので、

留学中の学生の方でもご参加いただきやすいかと考えております。

ご案内用のメール文章をご用意させていただきましたので、

[jafsa-station:0216]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO

グローバル】についてのご案内

よろしければご活用くださいませ。

―――――――――――（下記ご案内時にご活用ください）―――――――――――

学生の皆様へ

株式会社マイナビより、10 月 19 日・20 日にオンラインにて開催する

【インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO グローバル】のご案内です。

グローバル志向の学生を積極採用する企業が 40 社以上集まり、

オンライン上で説明会を行います。

グローバルな働き方に興味があるという方は、

是非この機会に様々な業界や企業を比較して、

自分に合う仕事やインターンシップなどを探すためにお役立てください！

■インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO グローバルとは？ ■

・海外拠点がある、海外で商品を販売している、

 語学を活用する機会があるなどのグローバル企業が多数参加！

・パネルディスカッションもあり、イベントでしか聞けない

 グローバルな話が聞けるチャンス！

 気になることはその場でチャット質問ができます！

・様々な業界から 40 社以上企業が出展！

 効率よく業界・企業研究やインターンシップなどの情報を収集できます！

・オンラインなのでどこからでも参加可能！

 カメラマイク OFF で気軽に参加いただけます。

・イベント中は就活に役立つオンラインセミナーも実施！

 就職活動を進める上でのポイントや

 留学経験を PR する際の注意点などをお伝えします。

・就活準備にも役立つ e-GIFT1,000 円分を

 抽選で最大 200 名にプレゼント！（※諸条件あり）

＜開催日時＞ 2024 年 10 月 19・20 日（土・日）9:30-17:30

＜会場＞ オンライン

＜出展予定企業  （一部抜粋・五十音順）＞

・あいおいニッセイ同和損害保険【損害保険】

[jafsa-station:0216]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO

グローバル】についてのご案内

・関西エアポート【空港サービス】

・キヤノンメディカルシステムズ 【医療用機器・医療関連】

・九州旅客鉄道株式会社（ＪＲ九州）【鉄道】

・クラレ【化学】

・住商アグロインターナショナル【商社（化学・石油・ガス・電気）】

・住友生命保険【生命保険】

・セイコーグループ 【精密機器】

・セガサミーホールディングス【ゲーム・玩具・アミューズメント製品】

・蝶理【商社（複合）】

・西日本鉄道 国際物流事業本部【空輸】

・野村グループ 【金融総合グループ】

・Ｐｌａｎ・Ｄｏ・Ｓｅｅ【ホテル・旅館】

・三井不動産ホテルマネジメント【ホテル・旅館】

・良品計画（無印良品）【専門店（複合）】

・早稲田アカデミー【東証プライム市場上場】【教育】

…など他多数！

※最新の出展企業はイベントページよりご確認ください。

▼イベント詳細ページ・参加予約はこちら

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/100663/index.html

＜参加方法＞

1.マイナビ 2026 の会員登録を行う( https://job.mynavi.jp/2026/ ) or ログインする

2.イベントページから予約を行う

3.イベントの案内が届くので忘れずにチェック

＜備考＞

※ご参加にはマイナビ 2026 の会員登録とイベント参加予約が必要です

※出展企業は諸般の事情により変更になる可能性もございますので、予めご了承ください

※各日程で出展企業が異なりますので、両日予約することをオススメいたします

■イベント活用講座も予約受付中！■

『イベント参加の心構え』や『インターンシップを就活に活かすポイント』などを

レクチャーします。

是非ご都合の良い日時にご参加ください。

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/100663/index.html
https://job.mynavi.jp/2026/

[jafsa-station:0216]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO

グローバル】についてのご案内

＜開催日時＞

2024 年 10 月 9 日（水）17：00－17：40

2024 年 10 月 15 日（火）17：00－17：40

＜詳細・予約＞

https://global.mynavi.jp/conts/event/online_2024/

皆さんのご参加をお待ちしております！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社マイナビ グローバルイベント運営事務局

住所：〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

E-Mail：job-mgc@mynavi.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 ――――――――――――――――（ご案内文）――――――――――――――――

ご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。

本イベントに関するご質問がございましたら、

お気軽に下記メールアドレスへご連絡いただけますと幸いです。

よろしくお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社マイナビ グローバルイベント運営事務局

s-global-promo@mynavi.jp

03-6267-4565

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

https://global.mynavi.jp/conts/event/online_2024/

[jafsa-station:0216]【SBP ニュース】

株式会社マイナビ様：【＜イベント案内＞10 月インターンシップ＆キャリア発見 WEB EXPO

グローバル】についてのご案内

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）